年　　月　　日

　佐賀県労働委員会　会長　様

　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

争議行為予告通知

　このことについて、労働関係調整法第３７条の規定に基づき、下記のとおり通知します。

記

　１　争議項目

　２　争議行為予定日時

　３　争議行為予定場所

　４　争議行為の概要

　個人情報については、その目的を達成するためのみに使い、本人の承諾なしに第三者に提供することはありません。
　個人情報の取扱いについては、労働委員会委員及び労働委員会事務局職員において、
適正な管理を行います。
　詳しくは、佐賀県のホームページのプライバシーポリシー
（https://www.pref.saga.lg.jp/kiji00319144/index.html）をご覧ください。